
LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'atto C.C. n. 13 in data 07.02.2008 con cui è stato approvato, per l'anno 2008 il programma per il 

conferimento di eventuali incarichi estermi di studio, ricerca, consulenza;

- l'atto C.C. n. 44 in data 22.05.2008 ad oggetto "Presa d'atto dell'integrazione al programma per 

l'affidamento di incarichi di studio, ricerca e consulenza";

Richiamata la propria deliberazione n. 101 del 22/8/2007 ad oggetto: "Approvazione regolamento per il 

conferimento degli incarichi con contratti di collaborazione coordinata e continuativa e di lavoro autonomo - 

Criteri adottati con atto C.C. n. 62 del 26/7/2007";

Vista la propria deliberazione n. 37 del 6/3/2008, successivamente modificata con atto di G.C. n. 50 del 

26/3/2008, con la quale si è approvato il "Regolamento per il conferimento degli incarichi a soggetti estranei 

all'amministrazione";

Precisato che tale regolamento è stato approvato in attuazione di quanto previsto dalla legge finanziaria 

per l'anno 2008 (L. n. 244/2008) che impone agli enti di conferire incarichi di studio, consulenze e ricerca, a 

soggetti esterni, qualora ne ricorrano le condizioni di diritto e di fatto, solo previa selezione comparativa;

Vista la propria deliberazione n. 37 del 6/3/2008, successivamente modificata con atto di G.C. n. 50 del 

26/3/2008, con la quale si è approvato il "Regolamento per il conferimento degli incarichi a soggetti estranei 

all'amministrazione";

Ritenuto pertanto opportuno, in relazione alle nuove disposizioni emanate in materia con le sopra 

richiamate deliberazioni n. 37/2008 e n. 50/2008, provvedere alla revoca del precedente atto n. 101 del 

22/8/2007;

Considerato quanto sopra;

Visto :

- il Dlgs n. 267/2000;

- il Dlgs n. 165/2001;

- lo Statuto comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

Con voti unanimi e palesi, 

D E L I B E R A

- di revocare, per le motivazioni indicate in premessa e che qui si danno per integralmente richiamate e 

trasfuse, il proprio atto n. n. 101 del 22/8/2007 ad oggetto: "Approvazione regolamento per il conferimento degli 

incarichi con contratti di collaborazione coordinata e continuativa e di lavoro autonomo - Criteri adottati con atto 

C.C. n. 62 del 26/7/2007";

- di dare atto che tale regolamento è ora sostituito dalle previsioni di carattere generale di cui al nuovo 

disciplinare approvato con atto G.C. n. 37/2008;

- di trasmettere il presente atto:

a) ai dirigenti,



b) alla RSU.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di 

cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36031/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 67 del 23.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


